PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO

LEI Nº 1419 DE 07 DE MAIO DE 2.009

Dá Denominação á Rua nova da cidade de Planalto Pr.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO, Estado
do Paraná, APROVOU e eu, Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte

LEI

Art. 1° - A Rua Projetada "E", localizada ao lado das Quadras 116-117-
118-119, da cidade de Planalto, passa denominar-se: Rua Abílio Rech.

Art. 2° - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em Contrário.

GABINETE DO P~FEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos sete dias
do mês de maio do ano de dois mil e nove. 1

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3